
1  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: 
název:   STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:   00297534 
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vytvoření zázemí pro rekreační areál Karvinského moře“ 
 

Projekt "Vytvoření zázemí pro rekreační areál Karvinského moře", registrační číslo projektu: 
CZ.10.03.01/00/23_041/0000338, který získal spolufinancování Evropskou unií v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace pro období 2021-2027 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Rozdělení veřejné zakázky na části: 
1. část veřejné zakázky - Pořízení gastrokontejneru v lokalitě Karvinského moře 
2. část veřejné zakázky - Pořízení fotovoltaických panelů pro gastrokontejner 
3. část veřejné zakázky - Pořízení naftového generátoru pro gastrokontejner 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je dodávka mobilního kontejneru, fotovoltaického systému a dieselového generátoru ve specifikaci 
dle příloh tohoto dokumentu. 

1. část veřejné zakázky - Pořízení gastrokontejneru v lokalitě Karvinského moře 
Předmětem první části veřejné zakázky je dodávka a instalace rekreačního, přemístitelného, mobilního ekologického 
informačního centra s občerstvením (dále též „gastrokontejner“) s funkcí občerstvení a skladu, který není pevně 
spojenou stavbou se zemí, ale lze jej kdykoliv přesunout bez trvalých zásahů do pozemku. 
Předmět dodávky musí být nový, nepoužitý a musí vyhovovat technickým podmínkám specifikovaným v příloze č. 7 
zadávací dokumentace. 

2. část veřejné zakázky - Pořízení fotovoltaických panelů pro gastrokontejner 
Předmětem druhé části veřejné zakázky je dodávka a instalace 8 kusů fotovoltaických (solárních) panelů o výkonu 
500 Wp na panel s minimální účinností 25 %, včetně bateriového uložiště a dalších souvisejících komponentů. 
Předmět dodávky musí být nový, nepoužitý a musí vyhovovat technickým podmínkám specifikovaným v příloze č. 8 
zadávací dokumentace. 

3. část veřejné zakázky - Pořízení naftového generátoru pro gastrokontejner 
Předmětem třetí části veřejné zakázky je dodávka a instalace naftového generátoru o minimálním výkonu 7,5kW. 
Předmět dodávky musí být nový, nepoužitý a musí vyhovovat technickým podmínkám specifikovaným v příloze č. 9 
zadávací dokumentace. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: DODÁVKY  
 

1. část veřejné zakázky - Pořízení gastrokontejneru v lokalitě Karvinského moře 

Název CPV 

přívěsy, návěsy a mobilní kontejnery 34220000-5 
mobilní kontejnery pro zvláštní účely 34221000-2 

 

 



2  

2. část veřejné zakázky - Pořízení fotovoltaických panelů pro gastrokontejner 

Název CPV 

solární panely 09331000-8 
solární fotovoltaické moduly 09331200-0 

instalace a montáž solárních zařízení 09332000-5 
akumulátory, galvanické články a baterie 31400000-0 

 

3. část veřejné zakázky - Pořízení naftového generátoru pro gastrokontejner 

Název CPV 

pohotovostní zdroje energie 31682530-4 
 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 626 182,00 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky činí 1 818 182,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky činí 750 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky činí 58 000,00 Kč bez DPH. 

 

 

1. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - Pořízení gastrokontejneru v lokalitě Karvinského 
moře 

 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 
IČO 

1 STAV KONT development s.r.o. 
Pražákova 1008/69, Štýřice 

639 00 Brno 
06938060 

2 Ekostavby Morava Trade, s.r.o. 
Elgartova 497/12, Husovice 

614 00 Brno 
26931613 

3 Sorgun s.r.o. 
Čechova 656/24, Přerov I-Město, 

75002 Přerov 
27771032 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
 
 
 
 
 
 



3  

IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 STAV KONT development s.r.o. 1 768 640,40 

2 Ekostavby Morava Trade, s.r.o. 1 862 916,90 

3 Sorgun s.r.o. 1 750 362,80 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

3 Sorgun s.r.o. 1 750 362,80 

1 STAV KONT development s.r.o. 1 768 640,40 

2 Ekostavby Morava Trade, s.r.o. 1 862 916,90 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Sorgun s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Čechova 656/24, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 27771032 
 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Sorgun s.r.o. 1 750 362,80 

2. STAV KONT development s.r.o. 1 768 640,40 

3. Ekostavby Morava Trade, s.r.o. 1 862 916,90 
 
 
 
 



4  

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení a splnil 
podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 1 750 362,80 Kč bez DPH. 
 
 
IX. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
 
 

2. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - Pořízení fotovoltaických panelů pro gastrokontejner 
 
 
X. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 
IČO 

1 STAV KONT development s.r.o. 
Pražákova 1008/69, Štýřice 

639 00 Brno 
06938060 

 
 
XI. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
XII.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 STAV KONT development s.r.o. 738 840,50 
 
 
XIII. Popis hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 



5  

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla do předmětné části veřejné zakázky 

podána pouze jedna nabídka. Podle § 122 odst. 2 ZZVZ „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
 
XIV. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
STAV KONT development s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pražákova 1008/69, Štýřice, 63900 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 06938060 
 

 
XV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Podle § 122 odst. 2 ZZVZ „Pokud je v zadávacím řízení 
jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vybraný dodavatel splnil 
podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
XVI. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 738 840,50 Kč bez DPH. 
 
 
XVII. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatele: 
Petr Fráňa, IČO: 64982068, Dudová 592, 712 00 Ostrava – Muglinov, podíl na plnění veřejné zakázky – garant. 
 
 
 
 

3. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - Pořízení naftového generátoru pro gastrokontejner 
 
 
XVIII. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 
IČO 

1 STAV KONT development s.r.o. 
Pražákova 1008/69, Štýřice 

639 00 Brno 
06938060 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6  

XIX. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
XX.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 STAV KONT development s.r.o. 82 139,00 
 
 
XXI. Popis hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla do předmětné části veřejné zakázky 

podána pouze jedna nabídka. Podle § 122 odst. 2 ZZVZ „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
 
XXII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
STAV KONT development s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pražákova 1008/69, Štýřice, 63900 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 06938060 
 

 
XXIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka. Podle § 122 odst. 2 ZZVZ „Pokud je v zadávacím řízení 
jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vybraný dodavatel splnil 
podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
XXIV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě je 82 139,00 Kč bez DPH. 
 



7  

 
XXV. Plnění subdodavatelem 
Zakázka bude realizována za spoluúčasti poddodavatele: 
HAHN a SYN s.r.o., IČO: 07882076, Lelkova 186/4, 747 21 Kravaře, podíl na plnění veřejné zakázky – 100% - dodání 
generátoru  
 

 
 
XXVI. Střet zájmů 
V průběhu celého výběrového řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 


